
Ngày Nick Trường hợp Thu Chi Tồn
 Phí 

chuyển 

296,195,512     
01-06-2015 Ndhoa CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 81,305,000         214,890,512        11,000       

03-06-2015 Nguyen Thi Dieu HienNồi cháo Quảng Bình CMTX T2-6/2015 500,000              215,390,512        
09-06-2015 Mavica CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa tiền dư 320,000              215,710,512        
09-06-2015 Trangvitgioi Cụ Sao Sài Gòn phúng điếu 1,000,000           214,710,512        
15-06-2015 Banbe6x Chị Xuyến Kom Tum 1,000,000           213,710,512        3,300         

15-06-2015 Loi Do CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 1,000,000           214,710,512        
15-06-2015 Diep Thien CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              215,210,512        
15-06-2015 Thaidzuy CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              215,710,512        
15-06-2015 Kimbang CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              216,210,512        
15-06-2015 Bui Quoc Viet & 

Do van Nghiep
CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 2,000,000           218,210,512        

15-06-2015 Một bạn CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              218,710,512        
15-06-2015 Honey Nosweet CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              219,210,512        
15-06-2015 Bao Duy CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              219,710,512        
17-06-2015 Hoa xuong rong CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 200,000              219,910,512        
17-06-2015 Loc-SCMS CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              220,410,512        
18-06-2015 Bo cua Ben CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 400,000              220,810,512        
18-06-2015 Au Duong Ky Nhi CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 200,000              221,010,512        
18-06-2015 Chi Hong CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 300,000              221,310,512        
18-06-2015 Phuong Anh CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 300,000              221,610,512        
18-06-2015 Em son NX CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              222,110,512        
18-06-2015 whoadung CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              222,610,512        
18-06-2015 Ducanh CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              223,110,512        
18-06-2015 Le Hong Loan CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              223,610,512        
19-06-2015 Đỗ Ngọc Tiến Anh Tiến Thanh Hóa cmtx 6 tháng từ Tevy 600,000              223,010,512        11,000       

19-06-2015 Letear Chú Hồ Vương Huế 1,000,000           222,010,512        3,300         

22-06-2015 Trangvitgioi
Cụ Sao Sài Gòn phúng điếu chuyển trả do 
chuyển 2 lần

1,000,000           223,010,512        

24-06-2015 Windsor Anh Tâm Đồng Nai 500,000              223,510,512        
24-06-2015 Chau Long Chị Bích tật nguyền Huế 1,140,000           224,650,512        
25-06-2015 T.H.Yen, V.D. Heiu, V.HangCT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 300,000              224,950,512        
27-06-2015 ban Thaidzuy CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 300,000              225,250,512        
27-06-2015 Anh chi Hau CuongCT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              225,750,512        
27-06-2015 ban Thaidzuy CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 5,000,000           230,750,512        
29-06-2015 Crescent CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              231,250,512        
29-06-2015 Kim Dung CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 17,500,000         213,750,512        3,300         

29-06-2015 Huu Hien CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 200,000              213,950,512        
29-06-2015 Phan Thi Huong CT Tiếp sức mùa thi Nghệ An 2015 500,000              214,450,512        
30-06-2015 Garage Sales Chị Xuyến Kom Tum 1,000,000           215,450,512        

30-06-2015 Quỹ NTCM hỗ trợ Chú Hồ Vương Huế 1,000,000           216,450,512        

30-06-2015 KC quỹ NTCM
Ủng hộ của 1 bạn ngày 5/5/15 không ghi rõ nội 
dung

300,000 216,150,512        

22,660,000     102,705,000   216,150,512     31,900  Tồn cuối tháng 6/2015

BÁO CÁO THU CHI QUỸ CMKTX THÁNG 6/2015

Tồn đầu tháng 6/2015


